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Né& mbéshtetje t&€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008), nenit 53 paragrafi 3 t& Ligjit pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative nr. 05/L-031, Udhé&zimit Administrativ (MAPL) nr. 04/2023 pér
Administraté t&€ Hapur n&€ Komung, nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t& Komunés sé
Rahovecit, Nr. 1005, i datés 29.3.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e grupit punues pér hartimin e projektbuxhetit t¢ Komunés sé¢ Rahovecit pér vitin
2027 - 2029

1. Caktohet grupi punues pér hartimin e projektbuxhetit t&¢ Komunés s& Rahovecit pér vitin
2027 — 2029, né kéteé pérbérje:
1.1. Ekrem Bytyqi, kryesues,
1.2. Skender Hamza, anétar, procesmbajtés,
1.3. Bekim Krasniqi, anétar, procesmbajtés,
1.4. Egzon Thaqi, anétar, procesmbajtés,
1.5. Izet Morina, anétar, pérgatitje t& materialeve,
1.6. Alban Gashi, anétar, lista t& nénshkrimeve,
1.7. Blerta Gashi, anétare, moderatore,
1.8. Albion Krasniqi, anétar, procesmbajtés,
1.9. Ardian Rama, anétar, moderator,
1.10. Senad Mullaavda, anétar, lista t& nénshkrimeve,
1.11. Dhurata Rrustemi, anétare, lista t& nénshkrimeve,
1.12. Ardit Halilaj, anétar, fotograf,
1.13. Almedina Jaha, anétare, fotografe,
1.14. Agnesa Ramadani, anétare, pérgatitje t€ materialeve,
1.15. Zyber Thagqi, anétar, procesmbajtés.

2. Grupi punues ka pér detyré q& t€ hartojé projektbuxhetin e Komunés s& Rahovecit pér vitin
2027 — 2029; t& bgjé hartimin e planit t& brendshém komunal pér mbarévajtjen e dégjimeve
buxhetore; ta b&jé pérgatitien e njoftimit pér mbajtjen e dégjimeve buxhetore; té caktojé
personin pérgjegjés pér mbajtjen e procesverbalit gjaté mbajtjes s€ dégjimeve buxhetore dhe
ta b&j€ hartimin e tij n€ afatin ligjor, q€ parashihen né Udhé&zimin Administrativ (MAPL) nr.
04/2023 pér Administraté t&€ Hapur né Komung; t€ b&jé raportin nga dégjimet buxhetore dhe ta
pérgatis€ pér ta dérguar né Kuvendin Komunal.

3. Obligohet grupi punues qé té veprojé duke u bazuar né ligjet dhe aktet nénligjore t& aplikueshme
né Republikén e Kosovés.

4. Obligohet grupi punues q¢, pas pérfundimit t& punéve, t& hartojé raport me shkrim pér Kryetarin
e Komunés dhe pér Drejtoring pér Buxhet dhe Financa.




5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e grupit punues dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

6. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
e Anétarét e grupit punues,
o Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
e Arkivi.




